



Powiat

Kętrzyński

Starosta Kętrzyński
Michał Kochanowski

Kętrzyn, dnia 06.03.2025 r.

WOZ.1431.1.2025

Kacper Jędrzejczak
Redaktor Naczelny Info-Kętrzyn24.pl
adres: ul. Gen. W. Sikorskiego 51/6a
11-400 Kętrzyn

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24 lutego br., zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

1. **Na jakim etapie realizacji znajduje się projekt budowy nowego skrzydła Szpitala Powiatowego w Kętrzynie?** Czy podjęto konkretne działania mające na celu jego rozpoczęcie?

Odpowiedź: Projekt budowy nowego skrzydła Szpitala Powiatowego w Kętrzynie został opracowany przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie.

2. **Czy powstała jakakolwiek dokumentacja projektowa, kosztorysowa lub plan inwestycyjny dotyczący rozbudowy szpitala?** Jeśli tak, proszę o udostępnienie tych dokumentów.

Odpowiedź: Tak, dokumenty projektowe i inwestycyjne dotyczące Szpitala znajdują się w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie. Starostwo Powiatowe w Kętrzynie nie jest w posiadaniu tych dokumentów.

3. **Czy Starostwo Powiatowe w Kętrzynie występowało o środki finansowe na ten cel z budżetu państwa, funduszy unijnych lub innych źródeł zewnętrznych?** Jeśli tak, proszę o informacje na temat wysokości wnioskowanych środków i ich statusu.

Odpowiedź: Nie.

4. **Czy w budżecie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2025 przewidziano jakiegokolwiek fundusze na realizację tej inwestycji?** Jeśli tak, proszę o podanie kwoty oraz zakresu planowanych wydatków.

Odpowiedź: Nie.

5. **Czy Starostwo Powiatowe w Kętrzynie przeprowadziło analizy dotyczące zapotrzebowania na nowe skrzydło szpitala?** Jeśli tak, proszę o przedstawienie wyników tych analiz.

Odpowiedź: Przeprowadzenie analiz dotyczących zapotrzebowania na nowe skrzydło Szpitala Powiatowego w Kętrzynie nie stanowi kompetencji Starostwa Powiatowego w Kętrzynie.

tel. 89 751 75 00
fax 89 751 24 01



www.starostwo.ketrzyn.pl
starostwo@starostwo.ketrzyn.pl



Starostwo Powiatowe w Kętrzynie
Plac Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn





6. Jakie konkretne działania podjęto od momentu złożenia obietnicy (13.02.2024) wyborczej dotyczącej rozbudowy szpitala?

Odpowiedź: Proszę o precyzyjne sformułowanie pytania w celu udzielenia odpowiedzi zgodnie z oczekiwaniem.

7. Jeśli projekt został odłożony lub całkowicie porzucony, jakie są tego przyczyny? Czy mieszkańcy powiatu zostaną o tym oficjalnie poinformowani?

Odpowiedź: Zadanie realizowane jest przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie i nie leży w kompetencji Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. Całość inwestycji planowana jest przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie.

8. Czy w najbliższym czasie planowane jest ogłoszenie przetargu lub rozpoczęcie pierwszych prac związanych z budową nowego skrzydła szpitala?

Odpowiedź: Powyższe pytanie nie stanowi informacji publicznej, w świetle przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej, informacja musi odnosić się do istniejącego stanu rzeczy, a więc dotyczyć sfery faktów.

Z poważaniem

STAROSTA

Michał Kochanowski

Sporządziła:
Natalia Czaplicka
Tel. 89 751 17 10

